報道機関各位

寄附受入れに伴う感謝状贈呈式を行います

 糸井商事株式会社（高崎市上大類町３９９番地２）から、スポーツ振興に関する取組のために

寄附をいただきましたので、感謝状贈呈式を行います。

１ 日  時   令和４年７月１４日（木） 午後２時

２ 場  所   前橋市役所本庁舎４階 来賓室

３ 出席者

№ 団 体 氏 名 役 職

１ 糸井商事株式会社  糸井
い と い

 丈之
たけゆき

 代表取締役社長

２ 糸井商事株式会社 糸井
い と い

 孝
たか

典
のり

 常務取締役

３ 前橋市 山本
やまもと

 龍
りゅう

 市長

４ 寄附内容   寄附金 １０，０００，０００円

         スポーツ振興に関する取組のために

５ 企業概要   糸井商事株式会社は、1946 年に高崎市吉井町で創業し、原料事業、鋼材事

業、工事事業、資源循環事業という 4 事業を核とし、「循環する社会をカタ

チに」という視点から、暮らし、街並み、産業といった社会を構成する全て

のものを複合的に支えていくことをミッションとしています。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６００３

PRESS RELEASE 令和４年７月１２日

電 話

政策推進課 政策連携係